
新型コロナウイルス感染者発生について（2/3 更新） 

2 0 2 2 年 2 月 3 日 

株 式 会 社 リ テ ラ 

 

弊社事業所にて以下の通り感染が発生しておりますのでお知らせいたします。近隣

の皆様・関係者の皆様には多大なご心配をおかけすることを心よりお詫び申し上げ

ます。当社は引き続き以下の対策を行い、感染拡大防止に努めてまいります。 

 

◇感染者の状況 

【 拠 点 】 秩父工場 

【陽性確定】 1 月 30 日 

【感染者数】 1 名 

 

【 拠 点 】 両神本社 

【陽性確定】 2 月 2 日 

【感染者数】 1 名 

 

【 拠 点 】 秩父工場 

【陽性確定】 2 月 3 日 

【感染者数】 2 名 

 

◇主な感染防止対策 

⚫ 従業員出社時の体調確認、体温測定及び消毒 

⚫ 出張、外出、会議の制限 

⚫ 抗原検査の社内実施 

⚫ マスク着用の徹底 

⚫ ご来客の事前予約制/ご氏名の確認及び検温実施 


